
 
 

28.08.2024 
 

-  Soukromý prodejce Krakovská bude zítra 29.8. od 7:30-11:00 hod. prodávat 
na náměstí textil a med od vlastních včel. 

 

-  MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že od 30.8.2024 do 6.9.2024 nebude 
ordinovat. 

 
 

- Kaple svaté Alžběty v Bohumilicích v tomto roce slaví 120 let od vysvěcení. 
Přijďte se při této příležitosti zúčastnit slavnostní mše, která proběhne tuto 
sobotu 31 srpna v 16 hodin. Během mše zazní písně od místního sboru 
Děvčice z Bohumilic a od hostujícího mužského sboru Ženáči z Bošovic. Po mši 
bude v místní knihovně připravena výstava básní a fotografií pana faráře 
Františka Trtílka 

 

- Kloboucká kulturní komise pořádá v pondělí 2. září od 15 hodin v areálu zámku 
Kroužkobraní. Na této akci si děti mohou vybrat kroužky pro nový školní rok. 
Občerstvení zajištěno, všichni jste zváni.  

 

- Drogerie Jana Svobodová Klobouky u Brna oznamuje, že bude mít zavřeno od 
2. do 4. září. 

 

- Vinařství VINIUM Velké Pavlovice zve všechny na každoroční akci Vinohraní.  V 
pátek 30. srpna od 19 hodin se můžete těšit na populární komedii ,, Už ti nikdy 
nenaletím ,, v hlavní roli s Marošem Kramárem. V sobotu 31. srpna od 15:00 
hod. vystoupí skupiny Iné Kafe, Traktor, Trautenberk, Alkehol a další. Všichni 
návštěvníci sobotní akce můžou zdarma navštívit vinný sklep, kde bude 
probíhat ochutnávka vín. Více informací najdete na webu vinium.cz. Těší se na 
vás v areálu vinařství VINIUM. 

 

- Pošta Klobouky u Brna oznamuje, že z provozních důvodů bude mít i v měsíci 
září změněny hodiny pro veřejnost.  Otevřeno bude pondělí a středa vždy od 13 
do 18 hodin. Úterý, čtvrtek a pátek bude otevřeno od 8 do 12 hodin dopoledne 
a od 13 do 14 hodin odpoledne. Pošta Klobouky u Brna vám děkuje za pocho-
pení.  

 

 



 
 
 
 
 

 
 


